[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2015 г. №293

      г. Юрьевец
 О внесении изменений  в постановление  администрации Юрьевецкого муниципального района от 02.07.2013 г. №345 «Об Общественном Совете при администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

          В целях консолидации структур гражданского общества, обеспечения деятельности и развития гражданского участия в выработке и реализации местного самоуправления в Юрьевецком муниципальном районе, постановляет:

1.Внести  в  постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 02.07.2013 г. №345 «Об Общественном Совете при администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения :

в приложении «Состав Общественного Совета Юрьевецкого муниципального района» на 2015-2018 гг. дополнив словами :
   «Зинин Лев Геннадьевич   -  пенсионер;

    Бирет Эрик Владимирович -   пенсионер;

    Фоменко Валерий Дмитриевич- пенсионер.»;

     слова «Щелканова Ирина Леонидовна - директор   ОГБОУ СПО  «ЮАПК»  -исключить .
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
Временно исполняющий полномочия

главы  Юрьевецкого муниципального района               Тимошенко Ю.И.